ITAREM~
~lIyRQM~li~41~R~1~R(ìf7~9,t ~tRXiJlibtSi

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 002/2025-INE

Aos dezesseis dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, após
constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
o(a) Sr(a). ROSA VIRGINIA MONTEIRO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei
nº 14.133 de 1º de abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade
de licitação nº 002/2025-INE, referente ao Processo Administrativo nº
00010.20250106/0003-62.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

26.361.026/0001-59 - JP SHOWS LTDA

ITEM

1 ARTISTA/BANDA "JAPÃOZIN"

DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

CONTRATAÇÃO DO(A) 217.500,0 200.000,0 1,00 Serviço O O  200.000,00

VALOR TOTAL 200.000,00

Homologado para JP SHOWS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 26.361.026/0001-59, pelo
melhor valor de R$ 200.000,00 (duzentog mil reais), em 16/01/2025.

nteiro
6RDENADOR(A) DE DSPESAS

PORTARIA N° 00512025

CNPJ: 07.663.941/0001-54I CGF: 06.920187-0
Praça Nossa Senhora de Fátima, Nº 48, Centro, Itarema, Estado do Ceará

CEP. 62.590-000 j Tel.: (88) 3667-1133